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Budgetframställan år 2021 Patientnämnden (RS/647/2020)

Sammanfattning
Patientnämnden i Region Jämtland Härjedalen har lämnat en preliminär budgetframställan för 
patientnämndens verksamhet för år 2021. Slutlig framställan fastställs vid nämndens 
sammanträde den 19 november.

Patientnämnden i Jämtlands län bedriver en lagstadgad verksamhet utifrån lag om 
patientnämndsverksamhet och det reglemente som fastställts av regionfullmäktige. En av 
patientnämndens huvuduppgifter är att stödja och hjälpa enskilda patienter och närstående när 
det uppstått problem i vården. Patientnämnden ska tillvarata synpunkter från patienter och 
anhöriga och med dessa som grund bidra till en hög patientsäkerhet och kvalitetsutveckling i 
vården. Detta uppnås genom att arbeta rådgivande och med ett opartiskt förhållningssätt samt 
genom att informera om verksamheten till allmänheten, hälso- och sjukvårdspersonal och 
andra berörda, genom att återrapportera patientärenden till vården, samt genom formella och 
informella kontakter med vården.

Liksom i samhället i stort så har även patientnämndens verksamhet präglats av den pågående 
Covid-19 pandemin. Stort fokus har lags på att anpassa och ställa om verksamheten, såsom att 
utveckla och finna ytterligare digitala och web-baserade lösningar.

Under de senaste åren har ingen uppräkning av Patientnämndens budget skett. Tack vare strikt 
återhållsamhet avseende exempelvis tjänsteresor, inköp samt utbildningar för nämndens 
ledamöter, förvaltningens tjänstepersoner och stödpersoner, så har budgeten hållits i balans. 
Däremot så ser de att lönerörelsen, två relativt nya medarbetare som är i behov av utbildning, 
ökade kostnader för sociala avgifter för stödpersoner samt ersättning till icke tjänstgörande 
ersättare i Patientnämnden, innebär ökade kostnader för nämnden. Dessa ofrånkomliga 
kostnadsökningar i en liten verksamhet med liten budget börjar bli svår att kompensera med 
ekonomiska åtstramningar utan att det påverkar verksamhetens kvalitet och utåtriktade 
verksamhet.

För år 2021 ansöker Patientnämnden om en budget motsvarande 2020 års nivå (3,170 Mkr), 
med en uppräkning för lönerörelsen.

I förslag till Regionplan och budget 2021-2023 räknas budgetramar upp med LPIK exkl. 
läkemedel varför denna uppräkning även föreslås till Patientnämndens budgetram.

Förslag till beslut
Regionfullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige:

Anslaget för patientnämndens verksamhet 2021 fastställs till 3 230 000 kronor.
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Beslut
1. Regionfullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Anslaget för patientnämndens verksamhet 2021 fastställs till 3 230 000 kronor.

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till 
Patientnämnden
Ekonomidirektör

Beslutsunderlag
 Patientnämndens budgetäskande år 2021
 Budgetframställan 2021

Paragrafen är justerad
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